

---

## **OFERTA ANUNT NR.ADV1208953 - PACHET 2**

I.D.: 56497779

---

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 570,00 RON - 570,00 RON

---

Descriere: Pachet 2: Legume, cod CPV 03200000-3 Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate solicitata  
Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1 Morcovi kg 60 1,70 102,00 2  
Radacinoasae albe telina kg 30 3,30 99,00 3 Radacinoasae albe pastarnac kg 30 3,30  
99,00 4 Usturoi kg 30 9,00 270,00 TOTAL 570,00

---